公益社団法人日本技術士会中部本部愛知県支部
愛知県支部 会員各位殿                      平成２７年10月吉日

愛知県支部 平成 27 年度第１回見学会開催のお知らせ

                             愛知県支部 支部長

水野 朝夫
                                                             (担当幹事 鈴木、岡本)
 日頃は技術士会の活動にご理解とご協力を賜り、大変ありがとうございます。

平成２７年度第１回見学会を開催いたします。見学場所は 食問題研究会・企業活動研究会（旧

ISO・HACCPWG）様からのご紹介によるものです。なお、今回は見学施設の収容人数の制約より参加

者は２０名（先着順）までとなっています。

皆様のご参加をお待ちしております。

記
１．日時  平成２７年１１月２８日(土)１３：００～１６：００

２．場所  愛知県半田市 國盛 酒の文化館、
      ・JR武豊線「半田」駅下車 徒歩約5分

３．スケジュール

   日時：11/28（土）

12:50   ＪＲ半田駅前に現地集合

①  13:00～14:30  國盛 酒の文化館（0569-23-1499）徒歩移動

②  14:30～16:00   ミツカンミュージアム (0569-24-5111)

４．参加費用  見学会；５００円

参加申込み先：担当幹事（岡本：toshirou.okamoto@nifty.ne.jp）へメールでお願いします。

            ！！！先着２０名です！！！

            メール先  toshirou.okamoto@nifty.ne.jp

       １  見学会に    出席する ・ 出席しない

           申し込みは、１１月２１日（土）までにお願いします。

             注意）今回は、見学施設の人数制約のため先着２０名としております。

そのため、申し込みはメールのみとさせていただきます。

参考―半田駅への経路

集

合

場

所